

1	2	3	4	5	6	7
		6. Obiecte sanitare				
53	RpSB01 A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			36,90
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,64	57,66	36,90
54	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,23
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,16	57,66	9,23
55	RpIC19 A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			27,20
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,30	57,66	17,30
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,30	12,00	3,60
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,06	20,00	1,20
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,137	30,00	4,11
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,022	45,00	0,99
56	RpIC29 A	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul pina la 3/4"	buc			10,29
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,16	57,66	9,23
	154212610 8945	Ulei de in siccativat	kg	0,015	18,00	0,27
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,008	6,00	0,05
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,05	15,00	0,75
57	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm	m			15,88
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,10	57,66	5,77
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	1,02	7,00	7,14